
 

- - -

-

- prováděcí předpis k dokumentu MANUÁL SEKCE 2017-18
- interní předpis, dokument pro přímou podporu reprezentace a pořadatele akcí
- obecně o příspěvek se žádá individuálně, na příspěvek nevzniká žádný právní nárok,
 žádost o příspěvek se předkládá předem max.do 14dnů po ukončení akce, později nárok zaniká,
 zálohy se neposkytují, proplacení žadateli do 14dnů od schválení příspěvku
- žadatel je povinen z průběhu akce pořídit min.2x foto nástup, stupně vítězů apod.

napsat krátkou zprávu z akce rozsah min.50 slov /větší objem dat do fotogalerie je vítán/,
VV sekce může požadovat i další individuální podmínky pro přidělení příspěvku

- rozsah a objem schválených prostředků na každou akci je kompetencí výhradně VV sekce  

 

  startovné hradí pořadatel přeúčtuje sekci
    doprava vlak,bus,auto,letadlo apod.
    ubytování standard

odměna odměna za umístění, stanovuje VV ČMBS
    price money příjem hráče, není předmětem vyúčtování ČMBS

/hráč si odpovídá za dodržování ustanovení příslušných daňových zákonů/  

 

  startovné není stanoveno
    doprava vlak,bus,auto,letadlo apod.

ubytování standard

doprovod v rozsahu 2b,2c 

 

  startovné poplatek,příspěvek,vložné účastníka
    doprava vlak,bus,auto,letadlo apod.

ubytování standard

delegát ČMBS v rozsahu 3b,3c /doprovod/
lektor ČMBS v rozsahu 3b,3c /trenér/
lektor smluvní odměna /trenér/
pronájem herny,hracího materiálu

  příspěvek individuální požadavky hráč

 

MČR SENIOR

MČR KADET-JUNIOR-ŽENY-DÍVKY

příspěvek sekce

příspěvek sekce

100%
0-100%
0-100%

-

ČMBS
-

0-100%

0-100%
100%

příspěvek sekce

-

d

příspěvek sekce

100%

b

0-100%

Ostatní

0-100%

100%
100%

Spisová značka L2406 u Městského soudu v Praze • IČO 47608994 • www.cmbs.cz 

c

c
d

b

3

a

e

g

4

PROJEKT KADET-JUNIOR-ŽENY-DÍVKY 2017-18

1.9.2017 -

VV sekce Aleš Šlambor

ČMBS • Českomoravský billiardový svaz •  Zátopkova 100/2 • Praha 6 - Břevnov 160 17

f

a

100%
100%

SEKCE KARAMBOL • www.jvg.cz/billiard/cmbs • karambol@cmbs.cz • transparentní účet č.ú.212 931 763 / 0600

platnostvydáno aktualizace 1.9.2017-31.8.2018

Republikové akce, Kemp

1

2
a

a
b
c
d
e


